

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000021/2022

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 11.310.685/0002-70 - Endereço: Rua Francisco Porfírio Ribeiro - CEP: 58057100 - UF: PB - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002		Enviado em: 23/08/2022 - 15:52:18 1						
	0001	Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, no cilindro de 13kg, fornecido mediante reposição de cilindros vazios	P13	LIQUIGÁS/PETROBRÁS	133,43 UN	133,43	105.000,00	93.401,00
TOTALS DO LOTE							R\$ 105.000,00	R\$ 93.401,00
TOTAL GERAL						R\$ 105.000,00	R\$ 93.401,00	

SEMPRE CRISTAL DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.234.098/0001-14 - Endereço: Rua Sílvia Bandeira de Melo - CEP: 59146640 - UF: RN - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 23/08/2022 - 17:24:05 1						
	0001	Água Mineral sem gás ou água potável de mesa própria para consumo humano, embalada em garrafão de polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado pelo fabricante, fornecido vasilhame de 20L.	Garrafão 20L	Fonte do Sol	3.000 UN	6,90	20.700,00	20.700,00
	0002	Água Mineral sem gás ou água potável de mesa própria para consumo humano, embalada no copo plástico de 300ml, pacote com 48 unidades	FD 300ML C/48 UN	Fonte do Sol	70 CX	46,69	3.269,00	3.268,30
	0003	Água Mineral sem gás ou água potável de mesa própria para consumo humano, embalada na garrafa plástica de 500ml, pacote com 12 unidades.	FD 500ML C/12 UN	Fonte do Sol	70 PC	23,40	1.638,00	1.638,00
	0004	Gelo em cubo (gelo inodoro), embalado no saco plástico transparente de 3kg.	saco de gelo	Fonte do Sol	150 PC	5,76	883,50	864,00
	0005	VASILHAME PARA ÁGUA MINERAL - GALÃO, CAPACIDADE PARA 20L, DATA DE FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 2 ANOS DE VALIDADE.	Garrafão 20L	Fonte do Sol	100 UN	20,29	2.090,00	2.029,00
TOTALS DO LOTE							R\$ 28.580,50	R\$ 28.499,30
TOTAL GERAL						R\$ 28.580,50	R\$ 28.499,30	

Valor Inicial: R\$ 133.580,50

Valor Readequado Total: R\$ 121.900,30

